

Eikö viesti näy oikein? Klikkaa [tästä](#).

prosyryri

pro

TAMPEREEN SEUDUN PRO-RY:N JÄSENKIRJE

JÄSENKIRJE 1/2023

Nuorille: Maagikot 2 Tampere-talossa



Tampereen Seudun Pro Ry kutsuu nuoret jäsenensä kotimaisen magian ja illuusion esitykseen Tampere-talolle sunnuntaina 5.3.2023.

Kansainvälistä huomiota saaneet maagikot tuovat näyttämölle ennennäkemättömiä ihmeitä, sekä leuat loksauttavaa taitoa. Mukana on mentalismia, taikuutta ja sirkusta. Luvassa on siis kokonaisuus, jollaista ei ole Suomessa aikaisemmin nähty. Jokaiselta esiintyjältä nähdään täysin oma esityksensä, joka muodostaa konserttisalikiertueena yhteisen kokonaisuuden valloittaen koko maan!

Esiintymässä:

Mentalisti Pete Poskiparta

Maailmanennätysjonglööri Herra Koskinen
Saksassa huikean uran luonut illusionisti Jay Niemi
Ainutlaatuinen kuplataiteilija Tajja Taika
Vuoden esiintyjäksi valittu mestaritaikuri Joni Pakanen
Useasti palkittu maagikko Noora Karma

Ennen Tampere-talon esitystä ruokailemme ravintola Grill it! Paja Tampereessa, jossa meille on varattu kolmen ruokalajin menu. Nuortenjaoston jäsenet kertovat teille yhdistyksen tulevista tapahtumista. Tapahtumaan mahdollista ottaa mukaan myös avec.

AIKA: 5.3.2023 klo 16:30, Maagikot esitys alkaa klo 19.

PAIKKA: Grill it! Paja, Sokos Hotel Torni, Ratapihankatu 43, Tampere.

OMAVASTUU: Yhdistyksen nuori jäsen 36 vuotta tai alle 24 euroa, avec 94 euroa.

ILMOITTAUTUMINEN: Sitovat ilmoittautumiset sähköpostilla osoitteeseen nuorisojaostotre@gmail.com alkaen keskiviikkona 18.1.2023 klo 15:00, viimeistään kuitenkin 27.1.2023.

Kerro ilmoittautuessasi jäsennumerosi sekä mahdolliset ruokarajoitteet. Vahvistusviestin saatuasi voit maksaa omavastuun osuuden Tampereen Seudun Pro ry:n tilille FI10 5730 0820 6929 17. **Viitenumeron** maksullesi saat vahvistuksessa. Maksu pitää suorittaa 1.2.2023 mennessä.

Muistathan, että maksamatta jättäminen ei ole peruutus ja omavastuun osuus palautetaan vain lääkärintodistusta vastaan. Ilman pätevää syytä (esim. lääkärintodistus) paikalle saapumatta jääneiltä veloitamme tilaisuudesta koko omakustannushinnan, 94 €/ hlö.

TERVETULOA!!

Terveisin Tampereen Seudun Pro ry

Yhteystiedot

Tampereen
Seudun Pro ry
Tohtorinkatu 7 c 12
33720 Tampere

[Tampereen Seudun Pron Facebook-sivut](#)

Tarkistathan lisäksi [ProPlussasta](#) omat tietosi – vinkkaa myös kaverille!

Meillä on myös [Twitter](#) -tili! [#TreSPro](#) [#TreSProkouluttaa](#)

Osoitelähde:

Tampereen Seudun Pro ry:n jäsenrekisteri.
Jos tahdot poistua postituslistaltamme, otathan yhteyttä
[Ammattiliitto Pron jäsenpalveluun.](#)

